[image: image1.png]

 Администрация
городского округа Воскресенск

Московской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № _________________
 О внесении изменений в Порядок проведения анализа финансового состояния принципала при предоставлении муниципальной гарантии, а также мониторинга финансового состояния принципала после предоставления муниципальной гарантии, утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 21.08.2020 № 2869

В соответствии со статьей 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 23.01.2020 № 121/11 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальных гарантий городским округом Воскресенск Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения анализа финансового состояния принципала при предоставлении муниципальной гарантии, а также мониторинга финансового состояния принципала после предоставления муниципальной гарантии, утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 21.08.2020 № 2869, следующие изменения:
1.1. В абзацах 12 и 13 пункта 7 число «2,4» заменить на число «2,5».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации округа Воскресенск Сайкину О.В.

Глава городского округа Воскресенск                                                             А.В. Болотников